
 
UCHWAŁA NR XXXIII/206/2013 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
z dnia  29 sierpnia 2013 roku 

 
 

    w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nowe Miasto 

nad Wartą.  
           

 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  9 lit. „a” ustawy z dnia  8 marca 1990 r.                                
o samorządzie gminnym   /tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594/, art. 37 ust. 4 ustawy                   
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  /Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 
675 ze zm./ Rada Gminy w Nowym Mieście nad Wartą uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Nowe Miasto  nad Wartą na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia  umowy dzierżawy na czas nieoznaczony części 
nieruchomości, położonej w  Nowym Mieście nad Wartą oznaczonej nr geodezyjnym  26/1,  
pow. 0,0336 ha,  zapisanej  w księdze wieczystej KW 25109  jako własność Gminy Nowe 
Miasto nad Wartą, zajętej pod stację bazową nr BTS: 40136 dla potrzeb sieci cyfrowej 
telefonii komórkowej GSM.  

 
                                                     

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
                                           

§   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Janusz Janicki 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


